




						
klub
areál
týmy

[image: ]
ke stažení
kontakty
archiv


		


		

		
		  Informace,  Fotky,  Novinky  

		Poděkování městu Říčany za podporu na turnaji Trofeo Delfino 2023
Srdečně děkujeme městu Říčany za částečnou finanční podporu při realizaci turnaje Trofeo Delfino 2023 v  Itálii.
Více




		  Informace,  Fotky,  Novinky  

		Poděkování městu Říčany za podporu v roce 2022
Srdečně děkujeme městu Říčany za stálou podporu našeho klubu formou dotace na Provoz. Finance budou využity na zajištění přípravy sportovců, provoz a údržbu členské základny. 
Více




		  Novinky,  Fotky,  Informace  

		Děkujeme Národní sportovní agentuře
Klub FK Radošovice  z.s. získal na letošní rok finanční podporu od Národní sportovní agentury v rámci programu Můj Klub 2022 a Provoz a Údržba 2022 . Finance budou využity na zajištění přípravy sportovců, provoz a údržbu členské z
Více




		  Informace,  Fotky,  Novinky  

		Brigáda FK Radošovice 13.-14.8.2022
Za účelem zlepšení současného stavu naší fotbalové základny jsme o víkendu 13.-14.8.2022 uskutečnili brigádu. 
Více




		  Informace,  Fotky,  Novinky  

		Poděkování městu Říčany za podporu na turnaji Mozart Trophy 2022
Srdečně děkujeme městu Říčany za finanční podporu při realizaci turnaje Mozart Trophy 2022 - Salzburg. Finance byly využity na částečné financování pořádání tohoto turnaje, ve kterém se naše mužstvo FK Radošovice umístilo na 1.mís
Více




		  Nábory,  Informace,  Novinky  

		Nábor malých fotbalistů
Pojďte se stát fotbalistkou či fotbalistou s námi ...
Více




		  Informace,  Fotky,  Mladší žáci A - U12-U13,  Novinky,  Videa  

		Mozart Trophy Salzburg 3.-5.6.2022
1.místo na turnaji Mozart trophy, velká gratulace našim fotbalistům a trenérům ..jen tak dál...
Více




		  Informace,  Fotky,  Novinky,  Předškolička - U3-U5,  Školička - U6-08,  Videa  

		První zápas FK Radošovice předškolička/školička 24.5.2022
Dne 24.5.2022 se uskutečnil první přátelský zápas našich nejmenších fotbalistů. Přes nepřízeň počasí naši nejmladší fotbalisté a fotbalistky byli plni elánu a nadšení do zápasu.
Více




		  Informace,  Fotky,  Novinky  

		Poděkování městu Říčany za podporu v roce 2023
Srdečně děkujeme městu Říčany za stálou podporu našeho klubu formou dotace na Provoz. Finance budou využity na zajištění přípravy sportovců, provoz a údržbu členské základny. 
Více




		  Novinky,  Fotky,  Informace  

		Děkujeme Národní sportovní agentuře
Klub FK Radošovice  z.s. získal na letošní rok finanční podporu od Národní sportovní agentury v rámci programu Můj Klub 2023 . Finance budou využity na zajištění přípravy sportovců, provoz a údržbu členské z
Více



                    
                                            
                                        
                    







		
Naše týmy
[image: ]
Muži A


[image: ]
Muži B


[image: ]
Mladší dorost - U15-U16


[image: ]
Starší žáci   - U15-U14


[image: ]
Mladší žáci   -  U11


[image: ]
Starší přípravka  - U10


[image: ]
Mladší přípravka  - U9


[image: ]
Školička  - U6


[image: ]
Předškolička


                    
                                            
                                        
                    


Rozvrhy
TRÉNINKY
ZIMNÍ HALY


Nejnovější příspěvky
[image: ]13. 09. 2023
Poděkování městu Říčany za podporu na turnaji Trofeo Delfino 2023

		 Rubriky: Informace,  Fotky,  Novinky  

		


[image: ]20. 12. 2022
Poděkování městu Říčany za podporu v roce 2022

		 Rubriky: Informace,  Fotky,  Novinky  

		


[image: ]20. 12. 2022
Děkujeme Národní sportovní agentuře

		 Rubriky: Novinky,  Fotky,  Informace  

		


[image: ]19. 08. 2022
Brigáda FK Radošovice 13.-14.8.2022

		 Rubriky: Informace,  Fotky,  Novinky  

		


[image: ]31. 07. 2022
Poděkování městu Říčany za podporu na turnaji Mozart Trophy 2022

		 Rubriky: Informace,  Fotky,  Novinky  

		


[image: ]27. 06. 2022
Nábor malých fotbalistů

		 Rubriky: Nábory,  Informace,  Novinky  

		


[image: ]08. 06. 2022
Mozart Trophy Salzburg 3.-5.6.2022

		 Rubriky: Informace,  Fotky,  Mladší žáci A - U12-U13,  Novinky,  Videa  

		


[image: ]04. 06. 2022
První zápas FK Radošovice předškolička/školička 24.5.2022

		 Rubriky: Informace,  Fotky,  Novinky,  Předškolička - U3-U5,  Školička - U6-08,  Videa  

		


[image: ]23. 02. 2024
Poděkování městu Říčany za podporu v roce 2023

		 Rubriky: Informace,  Fotky,  Novinky  

		


[image: ]12. 02. 2024
Děkujeme Národní sportovní agentuře

		 Rubriky: Novinky,  Fotky,  Informace  

		


                    
                                            
                                        
                    

Další příspěvky
Nábory
[image: ]27. 06. 2022
Nábor malých fotbalistů


                    
                                            
                                        
                    


Foto & Video
Poděkování městu Říčany za podporu v roce 2023

Děkujeme Národní sportovní agentuře

Poděkování městu Říčany za podporu na turnaji Trofeo Delfino 2023

Poděkování městu Říčany za podporu v roce 2022

Děkujeme Národní sportovní agentuře

Brigáda FK Radošovice 13.-14.8.2022

Poděkování městu Říčany za podporu na turnaji Mozart Trophy 2022

Mozart Trophy Salzburg 3.-5.6.2022

První zápas FK Radošovice předškolička/školička 24.5.2022

Poděkování městu Říčany za podporu v roce 2021

Děkujeme Národní sportovní agentuře

Oslavy FK Radošovice 100.let

Vzpomínka -trénink 26.6.2019

                    
                                            
                                        
                    



sponzoři
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

Facebook

FK RadošoviceFK Radošovice dorost U18FK Radošovice mládež

Podporují nás

Střechy Radek Němeček


Rychlý kontakt


google mapa

info@fkradosovice.cz

+420 602 369 807



AdministraceNávštěvní řádKontaktyZásady cookies (EU)
[image: ][image: ]

		 © 2024 FK Radošovice

		web od
Tomáše Humhala


		
[image: ]
		


		

		  	Klub
	Areál
	Týmy
	Ke stažení
	Kontakty
	Archiv




		



			
		Top
	







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


            
            

                

    






				
						
    
	 
